
 
 

R E A L I Z A Č N Í  S M L O U V A  O  D Í L O  Č .  2 0 2 2 / 0 9 7 7 / O D a S  
 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:     Statutární město Kladno se sídlem:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno zastoupené ve věcech smluvních:  Mgr. Milan Volf, primátor zastoupené ve věcech technických:    IČ:      00234516 DIČ:      CZ00234516 bankovní spojení:      č. ú.:       (dále jen „objednatel“)   
Zhotovitel:                 Klika & Dvořák, s.r.o. Zapsáno v OR, vedeného u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439 se sídlem:     ul. Pavlisova 2250, 272 01 Kladno zastoupený ve věcech smluvních:  Ing.František Klika, Pavel Klika , jednatelé společnosti ve věcech technických:     IČ:      25145959 DIČ:     CZ25145959 bankovní spojení:        č. ú.:       Kontaktní osoba:     Email:      Telefon:      (dále jen „zhotovitel“)   

uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č. 2022/0349/ODaS 
uzavřené dne  29.4.2022 

(dále jen “Rámcová smlouva“)  
tuto Realizační smlouvu:

II. 
Předmět smlouvy  

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). 



2

v(d.

ál

chy

ZPeh

řjeeodntom
„vděiíttleeolm“

s)
.etBé
ztlaiožv
šsaím
zsulpojeeuc

vpifyoi
kjseat
ucrepe

kodovílnaats
jtper
řuuik
vrceeeda

čeliánzsaat

civik
pdořímlíalou

vzn
eisk
oča.u

c1lea
t
dSéuttaosn

seims
vlalšoveuamv

Oiyp.plotad

mv

Kínlkadamněi
3.

uopždlšýnívmíak

jůřící

zíace

hnp

íza

edr

lkzeoa§dv
iá5švť8a“

c,aí
ecnhvá.
s

plčo.
.d
záZmk2ío0nn2ea1kčv.e

41ř13e74jn2/é42
z,0a1(kd6áázSlkeby.,j

e„oÚn
zda„rdVžábevřaeá,

jnrneíá
kvoeznřaesktjánrzuýkkcahc“e

)z
aaz

kvaáýdzsáetvakav,
nbvéa

-0
v

MR

znáě

imm

n

oc

í
o

vv

poouzd
sěmjšlíocuhvopuř

ead
vpsisoůula(dduá

lse
djoeknum„ZeZnVtyZ

“p)ř,
edvasouladu

s podmínkami sjednanýmei

zav

š

a

e
emjšc

ik

h

šatej

n

ěer

y

ntékí

d
pu
e

br

fe(áiznzcepeoje

m

vaa

č

dnoéd
čáinvknyosstoi

nými objednatelem zhotoviteli.

ujsvoisue
sjoučástípředmětu díla:•

jinéšnotěsant

ciíh
pporřádípcceaů

d
aanovécohhzori

da
íc

zvne

í

lly

s

á

v
b

šžtim

evz

noííhs

pttneoeč

íuch

nho

žoí

d
s

vpáo

trnntočím

ísektnř

i

oeý

o

mdc

phíau,
s
třtaevnbímoui

)n,
a ochranu lidí

•
•

projednání a za nikací a veřejnýchplo

jvzeačjjj

eiiict

ššh

n

ttěě

ěúnnúdííh

rdražb
o
ad

pap

y

r

raoa
vvpvy

enř

m

deíhm

ě

eořni

e

ís

zť
n

vno

ý

šav

c

ečá

h

cenhn

pí
í
oanp(

unn

la

táa

t

ns

k

ýlne

ů

cádhkan

l
n

zéak

d
áoj

oyd

e

u
s

m

šotebr

n

kaj

éeh

ndo
děn,lnea
í,t
ele) k dopravním omezenímch,

•

•
za ČSN (případně jiných norem

dvztahujících

se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),•
zzaalejři

íšzztáeěknnoíí
nsaapt
eřčsí.pt2ůa2

da/n
1dý9mo9k7ola

ddSsbůt.r

oa

npěonžíadovaných

vlastn
ao
srteevcihz

ívvýeršokbekrůýckheekloelkaturdicakcýic
(hi–

prohlášení o shodě)

app
řřeí

ippšdařtě

eed

n

pdn

í

sáýanc

v

níhšýcj

edichníh

lýa
c,h
ospktrtaeátrnvýnícmíhcihnnbeeuzbdboey

m

t
ten
u

pcýh

v

rc

e

onh

d

ki
c

e

ákz

n

zký

ý

áoc

c

nhu

h

o

špe
zřákv

de,od

a

spa

d

ait

,

žse

•
zaj

eůsn

tpůíl
atapn
řýercdehve

ipvz

sída
onpbéoě
d
plkervoavČliáStdNyěnaaí

nu

řsíkvzleoanzdínaa

ěu

onldoí

vžstesrnoa

tíeun

v

c

lěay

hnn

dbíu
o

izc

ua

k

srřýuaíz

c

sne

h

týan
cpníh

a

os

rtavham

emvneoeín

t

mt

irašůit

zsě

d

át
akv

ílvočaee,

nbt

•
z

ann1ěí8ns5ua/tpi2o
n0jea0n
1sí
k
Snlbáa.d,i

konu
žoe

dvnčpýeartdsnkeěcéhp

soítpěl,a•
od tku za

v

chvěokedtd

te

one

r

vní

ý

ekí

c

n
y

hv,í

zš

d

peeaolc

lehšňíc,phozvárkcohnůů
d, čených stavbou do původního stavu (koma

ou

nzimkaěcneě,
•

u ot

ýkazu výměr od zhudodrtoe

ob
p

vp

nří

itreo

ék

lv

ho

eeo

p

, kd

yh,

te

a
p

en

r

r

mro

ýdjl

op

ee

nu

vp

os

Př

gtk

er

y

říd

a

lol

m
ap

ozž

uo

ee

pd.),
•

zho

čn

o

.
é

s

1htto

u

é

ptpu

oo

prací
4.

Předmět díla b
Slmožlkoouvvéyhaojer

ojezjpíončetduí
ln–ooucseonuěčnáéshtoí.

o5RVb.

TpsSřa

Z

ínhp

h

eua

o

bjd

teovvišteecl
hsney

zapvoalozžukjey,,žket
eproél

obžyklyovuývreodzepnočetuvedený v Příloze č. 1 této smlouvy

koěerÚpéRovlSoě
pžceil,aktkntveý

prcéohl

jvos

žodkuoo
bpvěéo
mztřae
hrbáonjzeépn

okíč
mptulinn

něiteneoínb
y

dds

v

írla

e

auž,.

e
vnýýkcahz

sue
vvýymchěárzví

zRjáemdncoovtkéo
svmýclhoucveěn.

6.
Veš je povinen opatřit zhotovitel, pok

knení

v

mce
řěnálydn

o
n

ze

u

aé

té

bč
m

t

do

áo

í

u
s

lm

t

o

spím

,o

r
p

uho

řlo

vlv

eu

e

e
dvdd
v

ěm

ě

eed

ě

nn

v

ětéí

ý

tu.vd

s
p

Ní

l

čl

ol

laá

nv

á,k

ěn

nal

nak
ěoí

d
u

ujkysv

It

o

Ie

e

nuI.r

d

a
tý

ei

écp

pn

thr

ro

oo

á
v

,
cž

svz

ee

mehdll

bj

oe

e

elud

í
onžveí
ep

ymu

an

.
v

tkeřeseí

dp

oseevb

ncé

j

ýi

e
fkdcihkv
noaa

slv

tioafe

uin

lk.

čéaá,

ud
7.

S
c
skit

taíe

dzrkéíluajsšjoesuno
ouvs
šztaeakmhnr

uenzcubhtyya
tzdneoéč

 

 
 

2. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce části komunikace Stanislava Oplta v Kladně (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“, ev. č. Z2021-041724, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.  Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 

• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,  
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací   

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.   
5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. V případě položek v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS platných v době zahájení minitendru. 
6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy. 
 
 



III.

1. C

dílo

sppřeeendcaimfikzěao

PtHu

vad:dní
ílléoahvo

j

reopzřssetadahmnuoě

včtleuán

ndak
íulaj
a

e a

IIk

C

a.
o

Pz

n

řaechdern

z

mna

a

uě
tje

psemvv
elnošáuk

ve1y
raé
tannkeátjokv:lý

ašdey
pspříopjuensténás

e
zsap
lpnlěnněínmí

DCVeýPnšHea:
Db
ePzHD:

23..981840..812264,,002421KKčč%Cena včetně DPH: 16.794.950,06 Kč
[slovy: šestnáctmilionůsedmsetdevadesátčtyřitisícdevětsetpadesát korun českých,

Dše
pPsHt

hjealsétřaůn]o

veno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době

2.odp

pzN

Pi

zmmr

ao

s

ábd

u

ěěv

ím

té

nnn

děyíkícn

to

.o
h

k
v

dZomp

yso

m

lř

up

oěe

ř

lo

žnd

ce

u

iutp

ek

.

i
nr

v

csu

oy

Neů

č.

on

t
be

vyý

nu

ě

k

í

bd
a

ne

uujrí

a

d
cm

b

čeíec

í
onzh
dž

áh

ksno

oe

év

cteDo

ép

nvP

cř

aiH

e

teeb,

nk

la

y
rup
t
o
a

doo

č

e

s

vint

n

ipe

í

np
řj

ž

evo

e

ený

un

d

šz

í

mpe

ení

ěos

a

te

včb

emá

sí

msdon

t

kuěkov

d

u

vi

oo

s

do

é

zl
and

oc

táp

semto
nivyitsí

d
eoa

bjzíjmceíd

ětnéntaootue
leldig
aaisň
ldoaůvtivývocndhí

3.
ř

raV

e

ok

špe

ztuř

n

píáop

a

lča

v

ntd

s
ku této smlouvy a bude

íuhě

o

o
az

u

cm

la

peědonnužíkay

s

ud

c
e

oRe

Z

vn

Z

Tay

V

Sn

d
Z

ýncí

.

el
hab
ozz
eÚd
ůRsvStor

Padnrůayhvaoíc.b

eTjpeardkanocaví,té
ektlotee,vr

éíbc
uendpeerjsá

occueen

boabu

sdvaoícžuee
pnřeryaš

vec
ínp
yuo
rlvoč
sžeoknuoalvaédmle

4.
se

zmnáa

b
Zapb
jte
Z

iíesd

dVreknZimáoa.

du

O

lvtel

je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle

ůvé
ehosodt

saroovuzepbhonlačísmteun
dvýe

pcnhříí

kpouab.d
jeěd
snnaížteenleímrozasavh

ous
ptartancííc,

hd
ílpčřícíphazdmeěchntsepcehcniofilkoogviíanneýbcho

IV.

1. předpokladu včasného a řádDnéohboasap

mlněísntío

s

plnění

Za

b
a)

této smlojuevnyí

pseln

zěhnoí:tovite
oučinnosti objednatele podle článku VIII.

l zavazuje provést dílo v termínech:

Zahá

2c))

T

.

Teerrmmíínn

dodokstornačneěnníípzlanřěízneí

ndíí

laa:
d85o3d

ndůn
ůododp

řpeřdeádnáínsít
satvaevneinštišětě

TZHhíamo
m

rmttao

oo

čov

nn

nnit

eo

éoe

ng

mgl

írr
j

a

pae

dm

řm

o

íp

t

puo

čr

a

v
eejdeina

ěn

alm
e

iz

jen

mao

z

c

žop

ež

hno

n

oés

do

t

t

í

opu

lsa

vrp

t

ioto

jde

evv

o

lé

a

P
h

pst

řv

too

íy

bd

lok

vpieo

yhli

nz
uoev

oz

zbný

uen

e
j
o

u

i

čí

smu

.

s

2

ta

st
t

v

réeatno

ni

ns

š

am

tě

jl

:

ionuévmysa

d

m
j

oe5lu

j
ve

d

nj

nííů

mn
eo
hd

d

aí
lprn

ř

moeou

dání díla

Har
n
soogurčaámstuí..

h
preařčedndiětc

ohdbolejze
ídtmon
hasootetuolhiHslamasrelummvo

noníb

opjgoerkdaunmtauute

dl–lee

z
ačm
lT.

ěVDnISuI.,
v
op

 

 
 

III. 
Cena za dílo 1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:  Cena bez DPH: 13.880.124,02 Kč  Výše DPH: 21 % DPH:  2.914.826,04 Kč  

Cena včetně DPH: 16.794.950,06 Kč 
[slovy: šestnáctmilionůsedmsetdevadesátčtyřitisícdevětsetpadesát korun českých, 
šest haléřů]  DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.  2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZZVZ. 3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku RTS nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se ZZVZ. 4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 

IV.  
Doba a místo plnění  1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:  a) Zahájení plnění:     do 3 dnů od předání staveniště  b) Termín dokončení plnění díla:   85 dnů od předání staveniště c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště:  do 5 dnů od předání díla  2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. 



3. Dodst.

8 t

dspooohdloruždpenůn

é sm o

usí

t

to

o

ébtheeornm

l

í
tínon

u

euů

v

bt

y

ooj

.

ep
sozm
ádlvooiusblvuéo

utor.
dv

áPnřoáí

dpdnřoéebhkuoá

žeapk
r
vončdeallseennžéíí

chíooch
bjsenpdaon

lsuatptreůalnseo

ěb
sze
hnpoí
otoosvkbiyjteteodlevnáannteeímnleí

4. Mzhíostt

r ěn uvy.

eomvitpelln

věpníojedlSetnaít

usteá

srpnlín

měísmto

p

Kolvaidnnnoo

sti předat předmět plnění dle této smlo

V.

1.

Platební a obchodní podmínky

2.
OSlpmbjleudvnnaítsetlrnaenpyo

ssek
ydtonheozdhlyotnoavittoemliz,ážleohřáyd.

3.
ohdoůcethsělyábn3ní0

odsotdpenochrůusčeoemndýeá
m
zad
d

ntooep,

ižsede

afmatak

n
tuadraoadrbrueyčsleaun

no

uíb

ě v

vjefea

y

ddk

s

ent

t

nau

a

otr

veuyelný

ivd
z

zoh

d

áro

a

hut

ň

lčo

o

aevvnvíi

ta
ýe

tldeřoemtkí

lapodrbajcjeeo
dsvnpnalíatdteneliný.

pvVoe

ovop

ybbřesst

jeda

a

dhp

v

noi

esn

avů

ý

tae
t

c

l

o
h

op

z

poú

h

rtč

o

áře

h

et
vtrbonn

a

nvěi

zcéie

ntt

v
enl

jnií

ae

ávlmra

p

eá

r

ž

1
ů

tid

xb

ittloze

měsh
ž

těoid

n
sta
ě

níoň

čnen

vo

a

bě
itv
o.
eý

z
Flc
á

ba
i

h

kk

ku

lat

dope

ud

př

r
ě

reo

a
ddb
mp
a

saiu

ňshsoůoív.
o
ývbaVc

ts

h

pa

d

chřhí

oopk

yva

l

bad

a

ntě

dt

é

v,
ůé
e

t

čšž

(o

ik
e

d
s

ne

ám

erf

lée
l

a

o

ú
kpn

jte
u

láu

nv

nlre

y

éa

„.
žf

Cena díla bude

úi

atnkdoetasubjteiru

,d

a

d

“

jleee

)

4.
čZi

okh

ooptoravviteenlés
ipjoečvíněádobměž,

e
avě či doplnění. Po vrácení faktury nové

žte
n
voev
ásmlhyůstlausplatnosti.

koo

fnninttarroonllčeyn).í,
vkeo
nztnrěonleí

pvoez
vdeěřješjínché

pspřerádvp
ěius
saůt

,oajnezo
mpvoěevnniěín

§en

ně2
k
sptpeíosrmlýuc.p

heů
)zs
ázokábokiton

pnůřa
(izčvá.ýk3ko2on0n

/uo2

ff0iinn0aa1nn

Sččbnn.íí,

VI.

12..Zhotovitel poskytuje na dílo zárZukáuruzkaaja

zkaojsatk

vodsétlce 60 měsíců.
Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého dí

3.
(celku) objednatelem bez vad a nedodělků.

la nebo jeho části

Zovabádrvuyyk
kzalpéhůzaos

o

jpbaoekunožésít
v
nsáeens

ípn,
rejáevvjzinctýhamhž

u
ojpeporuvaežvidatl

íema

p
vřýímpaědnůa

sstpaandoávednoý
rcohzszaáhkounřeámdn

néa
ú
pdřreždbmy,ěntya

4. Vzápsaříhpeamdě
t,ř
žeetí
cshe
nosaopbřende

či nesprávnou údržbou jakož i neodborným

mzáěvtiusl
ed
ínl
a vůli zhotovitele.

pjV

skr
tuoojtmeevčtunojo

eos
ztpn
řoáíbpmjaeeddnnníě

amtdeuals

lzíš

híboiýnttof
uovvrimteedal

aeic

npveo
í
p

ps,

eo
rmů

jbankěěoh
buue
vzzaá
zdrubučy
pnteříe
čldnhméůhtěyot

upo

rddokíjlelaav

sdíe
uv
j

aepddoan
j,áe
o,j
ízjmankázsmjeiší

v
ttěaundtoía.

5.
oeznpáomveanžoíjviánno

za výzvu k jejímu ooddssttraatnněén
pí,ronpeouspolautzňeunjíevady. Oznámení o vadě-li

objednatel v tomto

podřípcahdvěíl
evpzřnei

ý

kvzuza

n

e
v
á

tva

r

íaz

o

pu

k

díj

.

yse

Zhotovitel se
e
kom

hnnráéosžtruuejpkículaí
mnbaae
oczedpseztčarnsaolnasěntn

éínezeáručních
vad nejpozději do 72 hodin-bmoa

iplermov
onze
bsot
advaetbonvíohuo

sdchílraánnkeobuo.Vv

 

 
 

odst. 8 této smlouvy.  3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.  4. Místem plnění je Statutární město Kladno  
 

V.  
Platební a obchodní podmínky  1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

VI. 
Záruka za jakost 

 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.  2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v 



p íp jn

6.
reřklaamděovahnaév

avraidyí
dos
i6t0uamcein,

utjeod
zjehjoíhtoov

uitpellatnpěonvíi.n
en nastoupit k odstraňování

sZ
ahoobytjoe

dvintaetlejele
pmo,vkinteernýo

bdusdtrea
nsittarneokvleanmosvoahnleoduevmadnuav

p
toervmahínuu

a
p
rísoezmsanhěrdeokhlaomdnouvtaénmé

7.
v

uoZdh

d

skpoutoo

.

tvevěčidtneníl
o
njsáets
ipl.
eoVdv
tnianěke
donlveévdm

zoá

hpruoříčdpnyaí.d

děo
sbeěv

ozdásjetrmannéit
viy
vpaodřyá,dkátneír

mé
jeszoiu

smspluovrnnéím
zitsitturalun

asmvéi

8. VoZdpřípadě, že se dle zhvrotovitelenejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně

nbezjaeá

dsvenisajletýedmlni
ápz
ínosae
zlmcáernmuoču.n

Pfíookamuddou

u,s
bniuezdjapejoi

špztdoěnětéjíi
zzdjnoiša
3tlěepncrkoaéczhonovanlpeíoccskhuýddmnkůupoondseudvdyokhreurmačde

pníríooobvzjeneddáemnnaeýtnemíl.,

9.
z

don

Jea

pboa

sji

říjr

tsj

seu

eli

t

h

lduč

ží

neo

eje

šnan

vb

j

týí

ye.
uz

sNl

hd

h

.oo
e

eo

Ttuj

tezo

onv

dímd

vai

.

n
elt

toná

ee
í
cl.

lnzi

k
hýesneo
m

ítd

o
pldveo

oi
zt

s

ten

u

čldea

a
k

nleoz

ecam

khpéá

z

rháj

jíoiv
o
št

opd

ě

os

n

kst

o

turead

,

rň

že

ékokuvso
oá

e

linz

j

áíezrev

du
a
n

sčd

á

mny

oí

l

dv
z

uoaáv
dn3

ruuí
p
č

c,hrh

naí

rc

v

sao

a

tdrví

d

a

nj
u

neí

ch
,

oh

nobe
dvsrny
e

áůh

nti

oto

á

td

k

soevj

lea

eh

d

nno

y

aí

-

VII.

1.
kuahlreřanídpdíaáodřběn,jí

ecždhen
daztnheůloi

tosomdvilptueovld

npní
iepspouřk

e

S

utv

m

étetuoz

l

v

m

uv

seme

n

v
lýo

í

ošd

p

ui

o

v0yo

k

,0

b

u

n5j

teye%d

V p
b
noza

ctpeeínlseey
m
dstníaléavh

ezoanikvšaytěžz

dvváýeni
í
z

lohabůjteěd
ndaote3le0,

2.
prodlen

č
díě.

počatý den

V přípa , že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla

3.
vaýsšei0a,0ro5z%sazhcue,nzayvdaízlau

jzeas
kea
zžadpýla

itzita
opbojčeadtnýadteenli

pdrleodjelhenoív.
yúčtování smluvven

sím
ploukvuetnuévme

Zp

odvůivnoednuobpjreoddnlaetneílisutehrrmadínitesmmlnuávsntíuppouk
nuatuo

vdes
tvrýašniě

5n0í.0h0av0a,
rijní situace je zhotovitel-Kč

za každou i z

4.
hodi

5.
ap
ozvaipnv

n

oo

u

ečd

.
apočatou

Z
dů

nau
to

pbjreoddnleanteí
lsiutehrrmadínitesmm

nluávstnuíp
puo
nkua
toudvsetrvaýnšěin0í,0va5d%

v
z
z
cáernuyčndíí

dlao
zbaěk

jea
žzdhooutovvaidteul

dohodnut

ý d

émn

een

sd
o
p

od

r

brojž

d

eeldnennía

í.Z
důvodu

tetelermm
íjneu

zhoodtstranění
reklamované vady díla v termínu

6.
0P,

zař

0

pi

5

lp

%

artio

z

td

ceny díla za každou reklamovoavnitoeulvpaodvuinae
nz
auphorčaadtýitdsemnlpurvondílpeonkí.u

tu ve výši

zlehnoítosv
úitherliadsmoulupvenníěpžoitkéuhtoupvleněvnýíš

id
l0e,
0t5ét

o%smz
dloluuvy

je objednatel povinen

7.
pr

dld

o

e
ů
d

tv

le

éontod

í
žné částky za každý den

u
.

s

Z

mneloduovdyr
žjeen
zíhdootboyvivteylkpliozevniníesntazvaepnliašttiět

noebbjeodondatsetrliansměnluí
vznaří

ípzeonkíustaveniště

8.
0,e0b5u%d

ez
ce
sntyavdeílban

zía
d
keanžídký

n
deepnř

eptrrožditlěe
nkí.d

tu ve výši

N
-li

ispozici na staveništi, sjednává se smluvní

 

 
 

případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady. 7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
VII. 

Smluvní pokuty  1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 



9.
pokuta ve výši 0,05% zlceny díla za každý den a případ.

osVmb
pjleřuídpvnnaadí

tpěe,oležkeau
z

tbhuuovdteeo

vvrieýtaešliiz0zmo,0vě5an%tídHzílaocre
dmnlyeo

nzdmoílgaěr
nazěamn
k
éraehžaodl

iýHzaadcreemnd,o

kínltaoe

bgrýreazzmpnuřaem,duechnhráoa
dzpíírhooobd

sjleoedunnhí
avlatůesčulii

10.
zS

p

aj

ůev

pd

o

lan

d

cá

n

en

í

ní

m

ís

u

mm

H
lsu
a

mv

rnmluío

vp

n

no

o

ík

g
ur
ptaoy

m

kun

u

te

.

ymnáevnliívdnoatčoednpoo
vpěrdánvoostozbhjeodtonvaitteellee

pzaožvazniklou
škodu a

11.
škody.

dovat náhradu

Objedna

12.
souvisltoeslti

nse
tpímřitpooduíšlteím

jaaknoiužákdonliév
olmimeziteancíisapnrkockíánzeabnoý

csh škod, které vzniknouv

npOoebuhjehledrdnaádavtí
ekslá
mmjel

t

u

y

zvho
njop

síotr

oáp

u

vvo

s

ink

p

teěu

l

ln

ateu,tn

v,

z
é ve lhůtě 14 dnů po obdržení vymúčlutovvnáícnhíspmokluuvtn.Smluvní poku í pokuty.

ůzečajimpooébčnjíesadtnvpa
optheřllíeip.d

aádvěk,
uk
dnya

zzahpoltaocveinteí
ls
mveluvstnaínpoovkeuntéy

lphrůottěi

VIII.
Součinnost

1.
Osbjednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnu

jzz

p

ehh

o

doo

lttuoopvvrietanecíloedvmoah.t

o
Ddáanleuu

tsroeču

ío

cbeojnedudp.noDavítěleodl

njzeéahpvorao
zvuzejáeds

etpunrpooc,vjeee
doenbjée

ddnílaoteplřee
vpzírtoa

kzaoptmélamutni
tir
kzoaazc
sijaehhsuoe

-li
řádně dokončeno a předáno. Dílo

sbd

O

meo

bzpje
o

lolzn

dk

ubě

no

vyn

an

ytí

tč
e
ee

nčplen

n

bo

so
ýedoc

,

k

zjhzlae

a

v-l

pod

ai

odů

zp

vk,

uř

a

la
je

hj

eded,yj
v

ůž

e

ivc

ed

ěhp

pe

cžo

on

i

snpk
ka

eoy

u
j

vtt

de

ynř

hbo

peebl

u

ýda

dzp

v

a
e

álv

ůšmso

,
zížn

í

evi

tb

ky

kil

zhnjá

ods

oed

i

tř

st

ove

p
s

v

np
olo

itír

zu
,e
ů

icž

ls

ii

bjt

,t

eěa

t
s

hn

av

puok

é

o

v
n
mu účelu.2.

vizis

a

npk

v

eraa

y

n,
c

z

sion

vá

iv

fjáeo
nn
r
í

omí

zh

p

aadcoíletao,
vpaiřt
íezpl
eat
dméntuoě

vstýazjnneodavmniasntkéeohl
pjoeř,eprdooavztih

nzoehdnon

tdouovtíi

3teapl

irs.

aTtcaoontvoénvží
ijcsehk
p
ad
onpvůiřn

ípselonušoznbhýdocrthož
evonitríe

gklá
avnžůůdč,éihotaobk,j

eopdvrnoéa

ptrer
t

oořlziv

it

.h

á
s

od

á

děmnnuí

.

t

3.
Ob díílčai

IX.
P

213...

Z

Pphoodtzohvoitteolv
ipterloevme.d

e dílo

oodszohbontěo,vinteelv(yspulýbvdáodavatel)

-li
z této smlouvy provádění díla

pk

Pstotřraeij

ov

e

rp

m

sée

ř

thb

e
p

řeon

do

d

í
ámdnz

nzi

í

chd

hao

tove

pttínmořoívke
v

iu

vittz.
e

ke

eltV
l
t

e

ía

rp
pséř

st

hrí

uapb

ov
oadke

da
no

zěz

id

ho

šzatovměva
a

tolě

bt

vn

ue

ityv

dl

e

j
o
e

zlp

u

ao

p

d
kd

právzoovhd
ú

aalo

zč

icft

heíiomol

kvyta

i
o

ct

tv

ie

é

ři
l

t

ítů

o

zen,e

l
sé

ena

m

p
í

(
t

lp

ro

oo

o

ukkj
dvaa
vzazkyh

ol

t

ito

o

vfoi

tt

akh

oo

la,o

vži

c

n

itpe

ý

m,

r
l.

uo

)

t
ssa

p

ítk

o
řetv

bd

riýnz

ti

e
ct
ntotvih
ívmoe,

sukvuetdeečnnao
is
tv
epsístaevmenběnímoddsoenuíhkluas.

ena objednatelem, následně bude tato skutečnaotsot

 

 
 

pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 
VIII. 

Součinnost 
 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.  
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

 
IX. 

Podzhotovitel (subdodavatel)  1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.  2.  Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 3.  Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.  
 
 
 



X.

1. Osobou onprávněnouk podpisu

Oprportáovknoělun

oépořseovbazyetí a předání staveniště je:

2.

Z
ZOaso

ozhbbojeotduovatele:opitreálev:něnou k podpisu protokolu o p

3

Z

.

Zaa
o

řevzetí a předání díla je:

zhbojetdonviatteellee:

Z
u opráv:něnOsobo

Zaa
ozhbojetdonviatteellee::

4.
d

5.
ozohnzo
oátom

ru

víitn

s

ee

t

l
j
apvpoep

oz

bo

vd

nv

ěě

íi

řj

knae.
n
Opsřoebdukl

ávdyaZhotovitel je
ktosnoáuvpaijsícpír

otveecdhnenicýkcýhpdroazcoí
rk
esktaovnetbronlíek

at
ecohbnjeicdknéamteul

uijpeř
i
fpuřnekdcáín

ís
taa
pvřbeyvvzeedtoí

ustcaíhveon
i(švteě, vsčmeytnslěuvš§ec1h6k0onotdakstt.ů.

Z
č.183/2006 Sb.

1 zákona–
Stave

a
sp

bní zákon):

slňouujčeasunsěta
nporovhenlaíš§u1je5,8

ž
oed
jsí
tm. 1
p
Sotvaěvřeebnnáíh

oos
zoábkaonparo.

výkon funkce stavbyvedoucího
XI.

1.

vvoybkjeodnnáavtaejlíec.í
Zfhuponotkžoacvdiiuttejeel

c
jhep

Z

no

á

i

v

ckz

ě

éh

r

ho

e

ot

čon

váait

ueals

ui

tatopn

ro

o

ss

v

kk

e

éy

n

hton

í

Objednatel ne utdío
zsotárluý

cčhipprroostoors
taptrnoí

oossoobbyy

2.

nstyeakzjveb
obnávajícímfunkci techvnšiackképhoov

ianeanuztoarjissktéith
oo
sodboázmor

uo
bpjerdonstaotreyle

aazoasřoíbzeánmí

dyyntvnaeétde

pol
ursociívhvyoýh

knroan
stjaevjiecnhišftuin.

kce při realizaci díla, a to například v kanceláři

Ob

3. Pdokumentace

pro
apzruojev

epdreánvíosotadvsboyu
holapsriot

tvi
epškroejreék

tzomvěén
yd
oakuromzedníltyacpi

roujveekdteonvé

ar

čolá

b)

únčkeuRly
I

e

Iai.ntlité

ze

t

ar

o

čp

S

nríe

m

stma

locu

le

v

ous

ym.
luvních podmínek je priorita dokumentů následující:

év

4.
cz))tahyZnaeduác

pvora

v

acávíe
psm
noédltm

ou

ouí

vnva

tok

a

sym

okdlVí

oue

loř
Rám

veojun
és
ezřaíkdáízocbečV anskýmzákoní

65..
pVíesšekmernéýczhmděondyatktéůt.

o smlouvy je možné provést pouze
kfoemrmvopulačtnísélomv

aznněýnchí.

3Tú4čait0no/n2som0s1tlio5

u
dSvnbae.

,mnoa

bzjevýjlvíáhášo

tpnlzaícvthen
řopesojtndiěmdnníínevmk

ár

jceehgj
iíúshtčoriunp

nosodmsptliiusnuvě

opkbotěedmrlýeac

h§s

ms6mluolvudnvsí,tm
.u1vi
es

tzřreáajkňnooanmvaáin
čaí.

 

 
 

X. 
Oprávněné osoby  1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:  Za objednatele:        Za zhotovitele:         2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:  Za objednatele:       Za zhotovitele:        3. Osobou oprávněn        Za objednatele:      Za zhotovitele:         4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů. 5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):          a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi. 2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této Smlouvy. 3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: a) Realizační smlouva o dílo b) Rámcová smlouva c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce 4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků. 6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 



tjdeěojcídh

auttovak
esyřm
kel
jnunívě
m
naí
o.oh
Sromeugl

ipusovtrnduíl

é

sshmtarltau

innvyf(o

zbrámekroaončunoín

praeo

gvviisěntdnrouom

sstmíi,plžuoevd

)lt,e
as
ztpoálkňsoumnjeal-o

lčui.pv1ao0d6im/

1nín9ásk9ly9e

po

dpSnbroé.,

za
rsodvhoůlbvěošrudnjníý,éžúmedžpaájřdíasn

stéum

puluost

ukav
niano
mfvoeůrnmžíe

at

béctýímotzs

vmveel

řzoenujěvnnyěínn

paeo
pvzodjevějajíšmžíuc

újhíp
zplanř
eoédbmpc

hzisnoůěd.
nnSíímvtačluejevtmnněís

stptvřríía

laonnhyi

Stařtípadných

dodatků.

7.

a p

pNocoahhřríuyza

t

ben

á

uně

r
í
n

t
fěE

íy

cvz

m

hricto

ě

okp

st

ýs

o

úckdhé

K

a

ho
l

jůo

asdoapbn
a
o

o

rvlza
jsermos

uuše

p

evn

r

nits

áulvo
acs
etRmi
asd
eoy

sz
(opEbrUnac)íc

o2hv0áú1nd6íam/j6ů
7o9ssuozbbenj

edíkcnhteů

ú
2úd7da.

ajdůjuů

ab

v
noea
vs2om0ln1yé6sml

uo

zns

oampspo

arol

rbaoo
n

fciu

hí

cov

lca

iváy

h

ašl

uú

ntze

j

íp

de

clehr

a,

a

jžů

úwc

edu
)

eaj

oa

bej

s

ůo

voe.vp
b

Pýo

sn

cou

mí

hdz

úy

rse

s

odt

la

rbk

uj

án

e

nú

z

é

á

kč

f

áie

ykí

ncl

zo

sufi
ncm

ho

ak

wrd
mý

ěčac.r

wan

h1n

wcé

1icemo0es

.m
ou

/o
9

e

2

ob

5

st0

/

tco

z14

ohuí9s

6

krtklaao

S/

nad

bE

ěnns

.

m

Séo

o

(v

os.l

zopsboreauccvnoiésv
lánonsaítřioí

zsse
opnblínn

oěíc

nohícmúhd

rtaaénjtůoě,

coozbuvnvsíoceuhk,cúib
dOeazcj
hůvr
jyasnuožaui

otuís
vojeibndéehnoy

8.

úd

s
baěj

ůs.
ních

O mluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jej

91.0.Tvu

olzu

aaatsov

ht
řn
la

seo

s

mnr

í

lau

,

o

tčuvant

v

tí
o

amís

j

jni

e

e

ip
v

voa

ý

ydn

r

hpiao
i

z

tzs

e

oay

m

v
.
n
jáepjiacdhnvěážnneév,ýshvoodbnoýdcnhé,puordčmitéínae

ks
raoztuomtoitesltnívmérzvuoůjbíless,a

vnhýeemnmií

ena v jednom elektronickém originále.

PPřoří
íl

s

lo

m

ohhaloa
č
u

č..

v
1
a

2::

m
SHpáae
nrcá

mifsoi

lkenadocugej

r

í

ad

c

mí

íl
ap
r

řaíelaoo

lc

h

ize

y

an

,

cě

k

en

te
ý
r
véý
jksaozu

vjeýjmí
něerd
kíolnnokurésto

Tat
nuí
čzáasktáí:z

ky

ZVSa

K

olabdjenděn

danteel

ed:l

e elektronického podpisu

tatutární město Kladno
eMlegkr.trMoinlaickypodepsáno

primátor
n Volf

V Kladně dne dle elektronického podpisu Ing. Digitálně Digitálně

Z

podepsal Ing. podepsal

K

Františe František Klika Pavel Pavel Klika
Datum: Datum:

2022.09.05

a
k Klika 2022.09.05 Klika15:08:18 +02'00' 15:08:32

+02'00'

likzha
o&toDvvitoeřláe

k
:
, s.r.o.

Ing. Fra

…jen…dtinš…ae…tke…Klé…l

isk…pao…,
lPe…ač…vneo…ls

…Ktil…ik…a

 

 
 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků. 7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:    Příloha č. 1:   Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky    Příloha č. 2: Harmonogram realizace  V Kladně dne dle elektronického podpisu     Za objednatele:       elektronicky podepsáno Statutární město Kladno      Mgr. Milan Volf          primátor    V Kladně dne dle elektronického podpisu   Za zhotovitele:        Klika & Dvořák, s.r.o.      ……………………………………         Ing. František Klika, Pavel Klika          jednatelé společnosti  
 

Ing. 

Františe

k Klika

Digitálně 

podepsal Ing. 

František Klika 

Datum: 

2022.09.05 

15:08:18 +02'00'

Pavel 

Klika

Digitálně 

podepsal 

Pavel Klika 

Datum: 

2022.09.05 

15:08:32 

+02'00'














